

## برگزاری آیین تکریم و معارفه رییس بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر

آیین تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر، با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین با اشاره به خدمات تخصصی و فوق تخصصی در بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر در کنار بیمارستان ها و مراکز درمانی دانشگاه در استان گفت: جایگاه بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر در ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی در کشور و منطقه، مرهون تلاش شبانه روزی مسوولان، پزشکان و کارکنان تلاشگر این بیمارستان است.

دکتر «سید وحید حسینی» دکتر «مسعود امینی» رییس پیشین این بیمارستان را فردی آگاه و متخصص در علم پزشکی معرفی کرد که در توسعه بخش لاپاراسکوپی شیراز، نقش موثری داشته و همانند معلمان چیره دست، در کار پزشکی و مدیریتی توانا و موفق بوده است و با بیان توانمندی های دکتر «سید محمدرضا هادوی» رییس جدید بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر، به تجربیات او در علم پزشکی و مدیریتی اشاره کرد.

در این آیین دکتر «محمود نجابت» مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز ضمن بیان فضایل انسانی دکتر «مسعود امینی»، همکاری مطلوب کارکنان بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر را در ارتقای سطح ارائه خدمات درمانی به بیماران در این مرکز درمانی، مطلوب خواند.

دکتر «محمدرضا پنجه شاهین» مدیرعامل هیات مدیره بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر و دکتر «علی اکبر رامجردی» مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس نیز از شخصیت کارآمد دکتر امینی و اقدامات و دستاوردهای این بیمارستان خیریه سخن گفتند.

همچنین در این آیین دکتر «مسعود امینی» رییس پیشین بیمارستان مادر و کودک غدیر، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دوره مدیریتی خود، از کارکنان این مرکز درمانی به پاس همکاری شبانه روزی در ارائه خدمات قدردانی کرد.

دکتر «سید محمدرضا هادوی» رییس جدید بیمارستان مادر و کودک غدیر دیگر سخنران این آئین بود که مهم ترین اهداف و برنامه های خود را در پیشبرد خدمات این بیمارستان بیان کرد.

در این آیین که با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد، از زحمات دکتر «مسعود امینی» رییس پیشین بیمارستان خیریه مادر و کودک غدیر تقدیر شدو دکتر «سید محمدرضا هادوی» نیز با انتخاب اعضای هیات مدیره موسسه مادر و کودک غدیر، به عنوان رییس جدید این بیمارستان معرفی شد.